1
80
°C
2 - 6 bar
10 - 15°C
101213
14
15 14 14

kotelny se nízkým stropem.
Prodlužovací sada PSC 10 - 30 	 1 636,40 	 1 980,-
objednací kód: P0657
Prodlužovací sada PSGS 10 - 32 	 983,50 	 1 190,-
objednací kód: P0658
14
		  KÓD                                 	 cena bez DPH     	 cena s 21% DPH
Speciální příslušenství pro rozšíření zapojení kotlů s ručním přikládánímkotlů s ručním přikládáním - do 40 kW
Rozdělovače
P0515	 ATMOS/ESBE GMA421	 4 917,40 	 5 950,-
	 dvouokruhový 	- 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
P0516	 ATMOS/ESBE GMA431	 5 867,80 	 7 100,-
	 tříokruhový - 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
Čerpadlové skupiny
P0512	 ATMOS/ESBE GDA211	 7 520,70 	 9 100,-
	 přímá
	 - 1“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 (doporučeno pro bojler - ohřev TUV)
P0513	 ATMOS/ESBE GFA211	 9 008,30 	 10 900,-
	 termostatická 20 - 55 °C
	 - 1“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 (doporučeno pro podlahovka)
P0538	 ATMOS/ESBE GRA211	 8 677,70 	 10 500,-
	 směšovaná bez servopohonu
	 - 1“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 (doporučeno pro radiátory)
P0514	 ATMOS/ESBE GRA211	 10 413,20 	 12 600,-
	 směšovaná se servopohonem 120 s
	 - 1“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
	 (doporučeno pro radiátory/podlahovka)
Speciální příslušenství pro rozšíření zapojení kotlů na peletykotlů na pelety - do 25 kW
Rozdělovače
P0506	 ATMOS/ESBE GMA321	 3 719,00 	 4 500,-
	 dvouokruhový - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
P0507	 ATMOS/ESBE GMA331	 4 628,10 	 5 600,-
	 tříokruhový - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
Čerpadlové skupiny
P0503	 ATMOS/ESBE GDA311	 6 322,30 	 7 650,-
	 přímá
	 - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
	 (doporučeno pro bojler - ohřev TUV)
P0504	 ATMOS/ESBE GFA311	 7 768,60 	 9 400,-
	 termostatická 20 - 55 °C
	 - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
	 (doporučeno pro podlahovka)
P0533	 ATMOS/ESBE GRA311	 8 016,50 	 9 700,-
	 směšovaná bez servopohonu
	 - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
	 (doporučeno pro radiátory)
P0505	 ATMOS/ESBE GRA311	 9 669,40 	 11 700,-
	 směšovaná se servopohonem 120 s
	 - 1“ ↑↓ 1“ rozteč 90 mm
	 (doporučeno pro radiátory/podlahovka)
15
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAPOJENÍ KOTLŮ
platné od 1. 1. 2026
		  KÓD	 rozměr	 cena bez DPH	 cena s 21% DPH
1 Akumulační nádrže typ DZ a DH
Akumulační nádrž bez izolace typ DZ a DH
P0139	 500 l	 Ø 600/ ↨ 1946   (DZ)	 12 892,60 	 15 600,-
P0236	 600 l	 Ø 750/ ↨ 1611   (DZ)	 13 801,70	 16 700,-
P0140	 750 l	 Ø 750/ ↨ 2001   (DZ)	 15 206,60 	 18 400,-
P0170	 750 l	 Ø 790/ ↨ 1761   (DH)	 16 198,30	 19 600,-
P0199	 800 l	 Ø 790/ ↨ 1916   (DH)	 16 528,90	 20 000,-
P0141	 1000 l	 Ø 850/ ↨ 2015   (DZ)	 18 347,10	 22 200,-
P0171	 1000 l	 Ø 790/ ↨ 2214   (DH)  	 17 438,00	 21 100,-
Akumulační nádrž s izolací 100 mm typ DZ
P0142	 500 l	 Ø 600 + 200 / ↨ 1946	 20 958,70	 25 360,-
P0238	 600 l	 Ø 750 + 200 / ↨ 1611	 22 066,10	 26 700,-
P0143	 750 l	 Ø 750 + 200 / ↨ 2001	 24 611,60	 29 780,-
P0144	 1000 l	 Ø 850 + 200 / ↨ 2015	 30 000,00	 36 300,-
Akumulační nádrž s izolací 100 mm  typ DH
P0176	 750 l	 Ø 790 + 200 / ↨ 1761	 25 289,30	 30 600,-
P0201	 800 l	 Ø 790 + 200 / ↨ 1916	 25 950,40	 31 400,-
P0177	 1000 l	 Ø 790 + 200 / ↨ 2214	 28 099,20	 34 000,-

Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory
(objednací kód: P0538)
Rozdělovač pro dvě čerpadlové skupiny (dvouokruhový)
ATMOS ESBE GMA421
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
25
Ukázka zapojení kotlů s ručním přikládáním, s akumulační
nádrží, regulací ATMOS ACD 03/04, která řídí kotlový okruh
s trojcestným ventilem a servopohonem, dva topné okruhy
a okruh pro ohřev TUV
Kotel vybavený regulací ACD 03/04, která ovládá funkce kotle (ventilátor - FAN/PRESS), čerpadlo
kotlového okruhu (DKP), teplotu vratné vody do kotle (RLA), dva topné okruhy (MK1, MK2), nabíjení
a vybíjení akumulačních nádrží a zásobník (bojler) pro ohřev TUV (SLP).
Ukázka hydraulického provedení se zapojením ATMOS F3 ESBE
rozšířeného o rozdělovač a jeden topný okruh (podlahovka)
a okruh pro ohřev TUV
M M
Max. 60 °C
AF
WF
PF
Max. 50°C
SF
ATMOS
ACD
2 - 6 bar
10 – 15 °C
22,5 °c
MK1 MK2
SLP MKP2MKP1
VF1
VF2
ARU30
ARU10
ARU5
DKP M RLA3O
RLA3C
VF3
PF2
PF4
AGF
FAN L EHP EHP PF3
M
M
Rozdělovač pro tři čerpadlové skupiny (tříokruhový)
ATMOS ESBE GMA431
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro podlahovku
(objednací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Řízená - servopohon 120 s
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory/podlahovku
(objednací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“